

Researchers Group IVS

Strandgårdsvej 21
2690 Karlslunde

CVR-nr. 38280333

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. juli 2021

Kenneth Brinch Jensen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: PYGB4-MKX50-QH1Q4-GZZ3I-AWFQE-6ASV7

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Resultatopgørelse	5
Resultatdisponering	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskab

Researchers Group IVS
Strandgårdsvej 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38280333

Direktion

Kenneth Brinch Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at tilbyde undervisning i erhvervsøkonomi til universiteter i indland og udland, og derudover tilbyde konsulentbistand til erhvervslivet i forbindelse med performance management, økonomistyring og lean produktion.

Selskabet investerer overskudslikviditet i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 144.788 mod DKK 20.900 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 224.444.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		34.565	165.427
Personaleomkostninger	1	0	-100.433
Indtjeningsbidrag		34.565	64.994
Finansielle indtægter		151.423	0
Øvrige finansielle omkostninger		-283	-37.583
Resultat før skat		185.705	27.411
Skat af årets resultat	2	-40.917	-6.511
Årets resultat		144.788	20.900

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	10.000	25.310
Overført til overført resultat	134.788	-4.410
Årets resultat	144.788	20.900

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.360
Andre tilgodehavender		569	328
Tilgodehavender		569	49.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.089	34.795
Værdipapirer og kapitalandele		278.089	34.795
Likvide beholdninger		1.551	4.884
Omsætningsaktiver		280.209	89.367
Aktiver i alt		280.209	89.367

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999	39.999
Overført resultat		174.444	39.656
Egenkapital		224.444	79.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.311	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	36.917	6.030
Anden gæld		4.537	3.681
Kortfristede gældsforpligtelser		55.765	9.711
Gældsforpligtelser		55.765	9.711
Passiver i alt		280.209	89.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	99.581
Andre omkostninger til social sikring	0	852
I alt	0	100.433

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	6.030	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.030			
Skat af årets resultat	40.917	0	40.917	6.030
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	36.917	0		
Skat af årets resultat			40.917	6.030

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	36.917	
I alt	36.917	0

3. Anvendt regnskabspraksis

Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Selskabet anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Selskabet anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Brinch Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-902326325225

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-18 15:42:47Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-983724790209

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-07-18 15:49:41Z

NEM ID 

Kenneth Brinch Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-902326325225

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-18 17:28:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYGB4-MKX50-QH1Q4-G2Z31-AWFQE-6ASV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>